ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO Tt

>
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programadtica Processado Nao Processadd(ﬁ
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES S
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES - Recursos proprios g
Impostos e Transferéncias Sadde 30 02/01/2017 31/01/2017 10.304.0104.2128.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CIVILE C 1.300,00 %i_
Impostos e Transferéncias Satide 24 02/01/2017 31/01/2017 10.304.0104.2128.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CIVILE C 2.361,24 %
Impostos e Transferéncias Sadde 17 02/01/2017 31/01/2017 10.302.0102.2299.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CIVIL - S: 5.110,35 ;c?
Impostos e Transferéncias Satide 25 02/01/2017 31/01/2017 10.302.0102.2299.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CONTRA’ 6.973,54 g
Impostos e Transferéncias Sadde 19 02/01/2017 31/01/2017 10.305.0104.2129.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CIVILE C 13.893,66 g
Impostos e Transferéncias Satde 16 02/01/2017 02/01/2017 10.272.0092.2093.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS § 46.397,09 (g.
Impostos e Transferéncias Sadde 27 02/01/2017 31/01/2017 10.302.0102.2108.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CIVILE C 61.341,42 g
Impostos e Transferéncias Satide 23 02/01/2017 31/01/2017 10.302.0102.2108.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CIVILE C 142.257,91 %
Impostos e Transferéncias Satde 7 02/01/2017 02/01/2017 10.302.0102.2125.0000 | ADA LUIZA SOUZA DE FRANCA 100,80 30,
Impostos e Transferéncias Satde 4 02/01/2017 02/01/2017 10.302.0102.2125.0000 | GIRLAINE LIMA MEDEIROS 134,40 42,48-.h
Impostos e Transferéncias Satde 5 02/01/2017 02/01/2017 10.302.0102.2125.0000 | MARIA LUCILENE SOARES 252,00 92,8%
Impostos e Transferéncias Satide 14 02/01/2017 02/01/2017 10.302.0102.2125.0000 | SEVERINA MARIA SILVA DE OLIVEI 218,40 427@&J
Impostos e Transferéncias Sadde 2 02/01/2017 02/01/2017 10.302.0102.2108.0000 | SILTON OXIGENIO INDUSTRIAL E M 800,00 428,%
Impostos e Transferéncias Satide 12 02/01/2017 01/02/2017 10.302.0102.2125.0000 | MARIA PAULA ASSUNCAO DO NAS 235,20 444.0%
Impostos e Transferéncias Satde 3 02/01/2017 02/01/2017 10.302.0102.2125.0000 | EDSON LAURINDO DA SILVA 235,20 460,8§
Impostos e Transferéncias Satde 11 02/01/2017 02/01/2017 10.302.0102.2125.0000 | SENALDO LIMA DE ANDRADE 218,40 494,4§
Impostos e Transferéncias Satde 13 02/01/2017 02/01/2017 10.302.0102.2125.0000 | CLAUDENICE MARIA DA SILVA 33,60 632,4
Impostos e Transferéncias Satde 8 02/01/2017 02/01/2017 10.302.0102.2125.0000 | RISOMAR MARIA DA SILVA 50,40 832,08
Impostos e Transferéncias Satde 31 02/01/2017 01/02/2017 10.302.0102.2125.0000 | FERNANDO JUVINO TENORIO 16,80 899,2?)r
Impostos e Transferéncias Satide 10 02/01/2017 02/01/2017 10.302.0102.2125.0000 | AMANDA DAMIANA DA CONCEICA 50,40 1.596,80
Impostos e Transferéncias Satide 9 02/01/2017 10.302.0102.2125.0000 | VANDELMA ROSA DE LIMA 899,20
Impostos e Transferéncias Satde 6 02/01/2017 10.302.0102.2125.0000 | CILENE LIMA DE ANDRADE 966,40
Impostos e Transferéncias Satde 15 02/01/2017 10.302.0102.2125.0000 | EDNALDO EMIDIO DA SILVA 1.116,00
Impostos e Transferéncias Sadde 1 02/01/2017 10.302.0102.2118.0000 | LABORATORIO FARMACEUTICO D} 10.000,00
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Impostos e Transferéncias Satide 38 10/01/2017 09/02/2017 10.302.0102.2108.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 22.875,59 %i_
Impostos e Transferéncias Satide 43 10/01/2017 25/01/2017 10.302.0102.2108.0000 | SILTON OXIGENIO INDUSTRIAL E M 570,00 42,0%
Impostos e Transferéncias Satde 39 10/01/2017 09/02/2017 10.302.0102.2299.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 9.183,33 79,6§
Impostos e Transferéncias Satde 41 10/01/2017 09/02/2017 10.305.0104.2129.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 8.148,11 132,7§
Impostos e Transferéncias Satide 44 10/01/2017 07/02/2017 10.302.0102.2108.0000 | DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA 600,00 1.200,0§:
Impostos e Transferéncias Satde 36 10/01/2017 10/01/2017 10.302.0102.2108.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 632,01 11.575,5%.
Impostos e Transferéncias Satide 77 31/01/2017 31/01/2017 10.302.0102.2108.0000 | WR SERVICOS DE LOCACAO DE AU 500,00 g
Impostos e Transferéncias Satide 75 31/01/2017 31/01/2017 10.302.0102.2108.0000 | WR SERVICOS DE LOCACAO DE AU 780,00 %
Impostos e Transferéncias Satide 73 31/01/2017 31/01/2017 10.302.0102.2108.0000 | WR SERVICOS DE LOCACAO DE AU 1.000,00 %
Impostos e Transferéncias Satide 74 31/01/2017 31/01/2017 10.302.0102.2108.0000 | WR SERVICOS DE LOCACAO DE AU 2.172,77 %
Impostos e Transferéncias Satide 76 31/01/2017 31/01/2017 10.302.0102.2108.0000 | WR SERVICOS DE LOCACAO DE AU 2.425,76 %
Impostos e Transferéncias Satide 78 31/01/2017 31/01/2017 10.302.0102.2108.0000 | WR SERVICOS DE LOCACAO DE AU 3.737,48 %j
Impostos e Transferéncias Satide 72 31/01/2017 31/01/2017 10.302.0102.2108.0000 | JEMERSON MARQUES DOS SANTO¢ 7.000,00 Z
Impostos e Transferéncias Satde 61 31/01/2017 01/02/2017 10.302.0102.2125.0000 | NILSON SOARES DE FRANCA 151,20 728,8§
Impostos e Transferéncias Satide 69 31/01/2017 31/01/2017 10.302.0102.2108.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 11.772,24 1.076,2§
Impostos e Transferéncias Satide 60 31/01/2017 10.302.0102.2125.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 466,4§
Impostos e Transferéncias Satde 62 31/01/2017 10.302.0102.2125.0000 |JOAO INACIO DA SILVA 949, 3
Impostos e Transferéncias Satide 126 01/02/2017 01/02/2017 10.302.0102.2108.0000 |JOSE ALBERES LIVINO DA ASSUN( 100,00 8
Impostos e Transferéncias Satde 119 01/02/2017 01/02/2017 10.302.0102.2108.0000 | RINALDO FERREIRA DE LIMA 300,00 °
Impostos e Transferéncias Satde 85 01/02/2017 01/02/2017 10.302.0102.2125.0000 | MARIA TEREZA DA SILVA 67,20 115,20
Impostos e Transferéncias Satde 82 01/02/2017 01/03/2017 10.302.0102.2125.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 16,80 382,40
Impostos e Transferéncias Satide 120 01/02/2017 10.301.0101.2303.0000 |JAMES MARCILIO NASCIMENTO CA 87,50
Impostos e Transferéncias Satde 84 01/02/2017 10.302.0102.2125.0000 | GESSICA KELLE DOS SANTOS 365,60
Impostos e Transferéncias Satide 83 01/02/2017 10.302.0102.2125.0000 |JOSIANE SANTOS DE FRANCA LIM/ 432,80
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Impostos e Transferéncias Satde 122 01/02/2017 10.301.0101.2303.0000 | BRUNO SANTOS SALVADOR 800,(%-_
Impostos e Transferéncias Satide 167 20/02/2017 20/02/2017 10.271.0091.2092.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 45.605,71 %
Impostos e Transferéncias Satde 172 28/02/2017 03/04/2017 10.302.0102.2125.0000 |ROSILDA MARIA DA SILVA 235,20 66,0_%
Impostos e Transferéncias Satde 173 28/02/2017 28/02/2017 10.122.0021.2090.0000 | BANCO DO BRASIL S.A. 141,20 236,6%
Impostos e Transferéncias Satide 204 01/03/2017 01/03/2017 10.122.0021.2090.0000 | NEW FOX NET INFORMATICA LTDA 90,00 g
Impostos e Transferéncias Satde 241 01/03/2017 01/03/2017 10.302.0102.2108.0000 | TATIANE VANESSA SILVA FLOREN!( 1.026,24 (g.
Impostos e Transferéncias Satide 228 01/03/2017 17/03/2017 10.302.0102.2108.0000 | DROGAMEDICA HELIOPOLIS LTD# 2.393,00 g
Impostos e Transferéncias Satde 234 01/03/2017 09/06/2017 10.303.0103.2127.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 2.500,00 %
Impostos e Transferéncias Satde 236 01/03/2017 09/03/2017 10.303.0103.2127.0000 | DROGAMEDICA HELIOPOLIS LTDA 3.000,00 %
Impostos e Transferéncias Satide 222 01/03/2017 01/03/2017 10.122.0021.2090.0000 | MENEZES LOCACOES CONSTRUCO 4.000,00 &
Impostos e Transferéncias Satde 224 01/03/2017 09/06/2017 10.302.0102.2118.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 5.115,75 %
Impostos e Transferéncias Satide 225 01/03/2017 21/06/2017 10.302.0102.2118.0000 | DROGAMEDICA HELIOPOLIS LTD/ 7.200,00 I@g
Impostos e Transferéncias Satide 230 01/03/2017 01/03/2017 10.302.0102.2108.0000 | BRUMA COMERCIO DE MEDICAME 8.854,50 T
Impostos e Transferéncias Satde 227 01/03/2017 01/03/2017 10.302.0102.2108.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 31.289,20 %
Impostos e Transferéncias Satde 243 01/03/2017 10.122.0021.2090.0000 |JOSE CRINALDO ZACARIAS DA SILY 1.570,0§
Impostos e Transferéncias Satide 237 01/03/2017 10.302.0102.2108.0000 | BRUMA COMERCIO DE MEDICAME 1.659,5§
Impostos e Transferéncias Satde 226 01/03/2017 10.302.0102.2108.0000 | BRUMA COMERCIO DE MEDICAME 6.722,
Impostos e Transferéncias Satide 231 01/03/2017 10.302.0102.2108.0000 | BRUMA COMERCIO DE MEDICAME 13.914,58
Impostos e Transferéncias Satde 252 10/03/2017 10/03/2017 10.302.0102.2108.0000 | AVIL TEXTIL LTDA 1.392,77 °
Impostos e Transferéncias Satde 251 10/03/2017 01/08/2017 10.302.0102.2108.0000 | AVIL TEXTIL LTDA 4.327,05
Impostos e Transferéncias Satde 299 20/03/2017 01/05/2017 10.302.0102.2125.0000 | EDJANE MARIA DA SILVA 218,40 64,40
Impostos e Transferéncias Satide 297 20/03/2017 03/04/2017 10.302.0102.2125.0000 | MARIA APARECIDA A. DA SILVA 218,40 67,20
Impostos e Transferéncias Satde 298 20/03/2017 10.302.0102.2125.0000 | AMARA PEREIRA DA SILVA 83,20
Impostos e Transferéncias Satide 367 03/04/2017 03/04/2017 10.302.0102.2108.0000 | UNINEURO SERV DE IMAGENS RAI¢ 760,00

VYINITIA VH 139934 OATVNIY ‘VH3Z39 ST Id dVINTIM 'SOLNYS SO SIVIOW OQTVYNIDTY ISOr -iod aiusw ebid opeussy oluswnood



ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO Tt
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

] =8
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CORTES ) ) Dezembro/2017 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o2
R
Classificacao VALORES ﬁ %
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor o [
programadtica Processado Nao Processadd(ﬁ 5
10 - Satde -':.(:; g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES S g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES - Recursos proprios % %
Impostos e Transferéncias Satde 408 10/04/2017 10.301.0101.1064.0000 | COMERCIO DE INFORMATICA LTD/ 492,(%-_ é
Impostos e Transferéncias Sadde 410 10/04/2017 10.122.0021.1061.0000 | COMERCIO DE INFORMATICA LTD/ 9.600,0§ ﬁ
Impostos e Transferéncias Sadde 430 20/04/2017 20/04/2017 10.302.0102.2108.0000 | EVERTON FABIANO SATURNINO D. 100,00 8 8
Impostos e Transferéncias Satide 443 20/04/2017 12/05/2017 10.302.0102.2108.0000 | DG ALVES COMERCIO E SERVICOS 5.107,17 25.482,7§ ;;
Impostos e Transferéncias Satde 433 20/04/2017 10.302.0102.2108.0000 | OTO AUDIO CENTER LTDA-ME O,()g: 8
Impostos e Transferéncias Satide 445 02/05/2017 02/05/2017 10.302.0102.2108.0000 | GIVALDO P. CUNEGUNDES 0,01 (g. %
Impostos e Transferéncias Satde 493 02/05/2017 02/05/2017 10.302.0102.2108.0000 | ELIEUZA DE LIMA 40,00 g %
Impostos e Transferéncias Satide 545 10/05/2017 23/05/2017 10.302.0102.2108.0000 | SILTON OXIGENIO INDUSTRIAL E M 1.580,00 % 8
Impostos e Transferéncias Sadde 546 10/05/2017 01/06/2017 10.122.0021.2090.0000 | CESPAM CENTRO DE ESTUDOS PES 3.500,00 14.000,(% §
Impostos e Transferéncias Satde 586 22/05/2017 22/05/2017 10.302.0102.1067.0000 |J. DA SILVA SOUZA-ME 40.310,00 8: g
Impostos e Transferéncias Sadde 623 01/06/2017 01/06/2017 10.302.0102.2108.0000 | GIAMEY PATRICIA DE MIRANDA C( 1.026,24 % 2
Impostos e Transferéncias Sadde 634 01/06/2017 01/06/2017 10.302.0102.2108.0000 | CENTEC EQUIPAMENTOS ELETRO! 1.280,00 & E
Impostos e Transferéncias Sadde 658 12/06/2017 12/06/2017 10.302.0102.2108.0000 | FERNANDO FRANCISCO DA SILVA - 34,00 Z %
Impostos e Transferéncias Satde 653 12/06/2017 12/06/2017 10.302.0102.2108.0000 | MAURILIO MARQUES DE MELO 600,00 % %
Impostos e Transferéncias Satde 667 12/06/2017 10.302.0102.2108.0000 | GRAFICA FRANCELINO EIRELI - ME 12.323,0§ g
Impostos e Transferéncias Satide 725 03/07/2017 03/07/2017 10.302.0102.2108.0000 | SUSENILDA RODRIGUES DE FEITAS 57,00 § E
Impostos e Transferéncias Sadde 729 03/07/2017 03/07/2017 10.302.0102.2108.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 228,00 % g
Impostos e Transferéncias Satide 728 03/07/2017 03/07/2017 10.302.0102.2108.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 440,00 8|z
Impostos e Transferéncias Satde 724 03/07/2017 03/07/2017 10.302.0102.2108.0000 | ELIEUZA DE LIMA 530,00 ° E
Impostos e Transferéncias Satide 732 03/07/2017 19/09/2017 10.302.0102.1067.0000 | NEWMED ASSISTENCE SOLUTIONS 24.800,00 8
Impostos e Transferéncias Satde 735 03/07/2017 10.302.0102.2125.0000 |JOSENEIDE DOS SANTOS PEREIRA 165,60 %
Impostos e Transferéncias Satde 736 03/07/2017 10.302.0102.2125.0000 | MARIA NAZARE DOS SANTOS 962,40 E
Impostos e Transferéncias Satde 733 03/07/2017 10.302.0102.2108.0000 |IVANILDO SEVERINO DA SILVA Ml 35.231,00 g
Impostos e Transferéncias Satde 768 10/07/2017 10/07/2017 10.302.0102.2108.0000 | LUIS NATANAEL DA SILVA 105,00 E
=
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Impostos e Transferéncias Satde 797 20/07/2017 20/07/2017 10.302.0102.2108.0000 |Z. MENDONCA E CIA LTDA 0,50 %i_
Impostos e Transferéncias Sadde 787 20/07/2017 20/07/2017 10.302.0102.2108.0000 | PAULO NUNES DE ALMEIDA - ME 280,00 %
Impostos e Transferéncias Satde 844 01/08/2017 01/08/2017 10.122.0021.1061.0000 | HOSPI BIL INDUSTRIA E COMERCIC 100,00 ;g
Impostos e Transferéncias Satde 864 01/08/2017 01/09/2017 10.302.0102.2125.0000 | MARIA ROSEANE DA SILVA 100,80 331,2§
Impostos e Transferéncias Satde 846 01/08/2017 10.302.0102.2125.0000 | CRISTIANE MARIA DA SILVA 315,2g:
Impostos e Transferéncias Satde 896 10/08/2017 10/08/2017 10.302.0102.2108.0000 | EDUARDO JOSE DE MOURA 40,00 (g.
Impostos e Transferéncias Sadde 895 10/08/2017 10/08/2017 10.302.0102.2108.0000 | ERON RAMOS DE OLIVEIRA 40,00 g
Impostos e Transferéncias Satide 901 10/08/2017 10/08/2017 10.302.0102.2108.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERNAM 647,30 %
Impostos e Transferéncias Satde 925 31/08/2017 10.128.0007.2106.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICA PRO! 31 6,0§
Impostos e Transferéncias Sadde 954 01/09/2017 01/09/2017 10.302.0102.2108.0000 | FASA FUNDACAO ANTONIO DOS S 62,10 8;
Impostos e Transferéncias Sadde 952 01/09/2017 01/09/2017 10.302.0102.2108.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 68,00 %
Impostos e Transferéncias Satide 953 01/09/2017 01/09/2017 10.302.0102.2108.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 80,00 I@g
Impostos e Transferéncias Sadde 951 01/09/2017 01/09/2017 10.302.0102.2108.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 974,00 T
Impostos e Transferéncias Satde 931 01/09/2017 29/09/2017 10.302.0102.2125.0000 |JOSE TEIXEIRA DA SILVA 218,40 210,4§
Impostos e Transferéncias Satde 932 01/09/2017 29/09/2017 10.302.0102.2125.0000 | EDLEUZA CURSINO DA SILVA 151,20 529,6§
Impostos e Transferéncias Satde 963 11/09/2017 10.302.0102.2108.0000 | ALLANA RAFAELLA DOS SANTOS k 360,U§
Impostos e Transferéncias Sadde 994 20/09/2017 20/09/2017 10.302.0102.2108.0000 | MILLENA MOVEIS COMERCIO EIRE 472,41 %
Impostos e Transferéncias Satde 1074 02/10/2017 02/10/2017 10.302.0102.2108.0000 | ITALIANA AUTO RECIFE LTDA 393,09 s
Impostos e Transferéncias Satde 1049 02/10/2017 31/10/2017 10.302.0102.2125.0000 |ITAMIRES GONCALVES DA SILVA 235,20 61,6?)r
Impostos e Transferéncias Satide 1103 02/10/2017 16/11/2017 10.302.0102.1068.0000 | CONSTRUPAV CONSTRUCOES E PA 21.949,40 743,40
Impostos e Transferéncias Satde 1090 02/10/2017 10.302.0102.2108.0000 | ORLANDO M DOS SANTOS-ME 3.157,54
Impostos e Transferéncias Satde 1104 02/10/2017 10.302.0102.1068.0000 | CONSTRUPAV CONSTRUCOES E PA 23.755,21
Impostos e Transferéncias Sadde 1111 10/10/2017 10/10/2017 10.302.0102.2108.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 1.000,00
Impostos e Transferéncias Satide 1148 30/10/2017 30/10/2017 10.302.0102.2108.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 175,00
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Impostos e Transferéncias Satde 1171 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0102.2108.0000 | KATIENE DURVAL DA SILVA 200,00 %i_
Impostos e Transferéncias Satide 1179 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0102.2108.0000 | FRIGELAR COMERCIO E INDUSTRIZ 473,12 %
Impostos e Transferéncias Satde 1178 01/11/2017 10.302.0102.2108.0000 | MARIO FABIANO DOS ANJOS MORF 1.984,5_{%
Impostos e Transferéncias Satide 1208 20/11/2017 20/11/2017 10.302.0102.2108.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 44,00 g
Impostos e Transferéncias Satde 1218 20/11/2017 20/11/2017 10.302.0102.2108.0000 | UTC UNIDADE DE TRATAMENTO C 180,00 g
Impostos e Transferéncias Satde 1239 20/11/2017 21/12/2017 10.302.0102.1067.0000 | HOSPI BIL INDUSTRIA E COMERCIC 1.109,00 (g.
Impostos e Transferéncias Satde 1231 20/11/2017 13/12/2017 10.301.0101.1064.0000 | HOSPI BIL INDUSTRIA E COMERCIC 5.040,00 g
Impostos e Transferéncias Satide 1229 20/11/2017 20/11/2017 10.301.0101.1064.0000 | CIRUGICA BOA VISTA COMERCIO L 5.045,00 %
Impostos e Transferéncias Satde 1234 20/11/2017 08/12/2017 10.301.0101.1064.0000 | VALMIL COMERCIO DE MEDICAME 6.580,00 %
Impostos e Transferéncias Satide 1242 20/11/2017 08/12/2017 10.302.0102.1067.0000 | VALMIL COMERCIO DE MEDICAME 14.850,00 8;
Impostos e Transferéncias Satde 1230 20/11/2017 20/11/2017 10.301.0101.1064.0000 | CB CIRURGICA DO BRASIL LTDA-M 25.500,00 %
Impostos e Transferéncias Sadde 1232 20/11/2017 10.301.0101.1064.0000 | RACHEL DE SA BARRETO CALLOU- 1.340, N
Impostos e Transferéncias Satde 1228 20/11/2017 10.301.0101.1064.0000 | BETA SOLUTION COMERCIO DE EL' 2.509,3%
Impostos e Transferéncias Sadde 1233 20/11/2017 10.301.0101.1064.0000 |F L MARTINS DE SOUZA DISTRIBUL 2.718, »
Impostos e Transferéncias Satde 1240 20/11/2017 10.302.0102.1067.0000 | RACHEL DE SA BARRETO CALLOU- 2.910,
Impostos e Transferéncias Satde 1236 20/11/2017 10.302.0102.1067.0000 | BETA SOLUTION COMERCIO DE EL' 2.979,6§
Impostos e Transferéncias Sadde 1257 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0102.2108.0000 | MARCELO FRANCISCO DE LIMA 200,00 %
Impostos e Transferéncias Satide 1265 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0102.2108.0000 | MARIA LINDINALVA RODRIGUES D 200,00 8
Impostos e Transferéncias Sadde 1260 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0102.2108.0000 | PAULO SERGIO DA SILVA 200,00 °
Impostos e Transferéncias Satde 1253 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0102.2108.0000 | VERINALDO FERREIRA DA SILVA 200,00
Impostos e Transferéncias Sadde 1262 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0102.2108.0000 | CLAUDENILDO JOAQUIM DA SILVA 200,00
Impostos e Transferéncias Satde 1258 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0102.2108.0000 | AMARO CAMPOS DA SILVA 200,00
Impostos e Transferéncias Sadde 1261 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0102.2108.0000 |JOSE ARIMATEIA DA SILVA 200,00
Impostos e Transferéncias Satde 1254 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0102.2108.0000 | ROBERTO SEVERINO DA SILVA 200,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO Tt
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Z

PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CORTES ) ) Dezembro/2017 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @

i

_ Classificacao VALORES -g

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor o

programadtica Processado Nao Processadd(ﬁ

10 - Saide -':.(:;
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES S
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES - Recursos proprios g
Impostos e Transferéncias Satde 1259 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0102.2108.0000 | ARNALDO SOARES DE FRANCA 200,00 %i_
Impostos e Transferéncias Satde 1255 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0102.2108.0000 | LUIS CARLOS DE FRANCA 200,00 %
Impostos e Transferéncias Satde 1256 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0102.2108.0000 |IVALDO MORORO DA SILVA 200,00 ;g
Impostos e Transferéncias Satde 1264 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0102.2108.0000 | EDUARDO JOSE DA SILVA 400,00 g
Impostos e Transferéncias Satde 1251 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0102.2108.0000 |JOEL JOSE DA SILVA 400,00 g
Impostos e Transferéncias Satde 1263 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0102.2108.0000 | JOSE ROBERTO ALVES DOS SANTO 400,00 (g.
Impostos e Transferéncias Satde 1252 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0102.2108.0000 |ISRAEL RAMOS DE OLIVEIRA 400,00 g
Impostos e Transferéncias Satde 1266 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0102.2108.0000 | ROSINEIDE MONTEIRO DA SILVA 500,00 %
Impostos e Transferéncias Satde 1250 01/12/2017 29/12/2017 10.302.0102.2125.0000 | MIRIAN MARIA DA SILVA 67,20 32,8§
Impostos e Transferéncias Satde 1268 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0102.2108.0000 | KATIENE DURVAL DA SILVA 350,00 &
Impostos e Transferéncias Satde 1267 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0102.2108.0000 | MARIA DAS DORES DA SILVA 350,00 %
Impostos e Transferéncias Satide 1294 11/12/2017 11/12/2017 10.302.0102.2108.0000 | UNICONTAX CONSULTORES LTDA 1.330,00 I@g
Impostos e Transferéncias Satde 1300 11/12/2017 11/12/2017 10.302.0102.2108.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 1.365,48 Z
Impostos e Transferéncias Sadde 1309 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0102.2108.0000 | FUNDACAO DE APOIO AO DESEN D 123,54 %
Impostos e Transferéncias Satde 1301 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0102.2299.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 180,00 %I
Impostos e Transferéncias Satde 1303 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0102.2108.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 656,00 §
Impostos e Transferéncias Satde 1302 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0102.2108.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 755,00 %
Impostos e Transferéncias Satide 1304 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0102.2108.0000 |J & L EXTINTORES E SERVICOS LTLC 1.860,00 §

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES - Recursos préprios 649.463,88 204.692,21
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,_ ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO Tt
—+ TRIBUN AL DE CONTAS

> 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES D bro/2017 % 2

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo HE!

==

>

Classificacdo VALORES 7 %

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor o §_

programadtica Processado Nao Processaddi o

==

10 - Satde sls

p - 3

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES g ]

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES - Recursos vinculados (SUS, Convén -g_%

Recursos Transferidos pelo SUS 18 02/01/2017 31/01/2017 10.301.0101.2132.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CIVILE C 4.636,33 E\ b

=10

Recursos Transferidos pelo SUS 22 02/01/2017 31/01/2017 10.301.0101.2113.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CIVILE C 6.174,37 %— g

Recursos Transferidos pelo SUS 21 02/01/2017 31/01/2017 10.301.0101.2112.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CIVILE C 7.801,56 8 5

Z

Recursos Transferidos pelo SUS 20 02/01/2017 31/01/2017 10.301.0101.2109.0000 | DESPESAS COM PESSOAL - PACS 39.978,46 g ,:E

Recursos Transferidos pelo SUS 42 10/01/2017 04/10/2017 10.301.0101.2112.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 8.846,36 g 8

S\ =

Recursos Transferidos pelo SUS 68 31/01/2017 01/02/2017 10.301.0101.2112.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 3.897,28 454,88 |
=

Recursos Transferidos pelo SUS 106 01/02/2017 01/02/2017 10.301.0101.2287.0000 | AMARO CARLOS DA SILVA PADIAS 1.450,00 §_ %
Q

Recursos Transferidos pelo SUS 233 01/03/2017 01/03/2017 10.301.0101.2112.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 5.923,95 g 8

, (]

Recursos Transferidos pelo SUS 232 01/03/2017 10.301.0101.2112.0000 | BRUMA COMERCIO DE MEDICAME 6§ g

Recursos Transferidos pelo SUS 614 01/06/2017 01/06/2017 10.301.0101.2113.0000 | MADECENTER LTDA 152,00 & g

Recursos Transferidos pelo SUS 841 01/08/2017 10.301.0101.2112.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDORES O% —2
N

Recursos Transferidos pelo SUS 1146 30/10/2017 30/10/2017 10.301.0101.2288.0000 | FARMACIA POPULAR 1.455,36 & E
3 A [=N

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 80.315,67 9.833, %

el

Subtotal da Funcdo 10 - Saide 729.779,55 214.525, b %
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO Tt
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

. > 8
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CORTES ) ) Dezembro/2017 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o2
R
Classificacao VALORES ﬁ %
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor o [
programadtica Processado Nao Processadd(ﬁ 5
12 - Educagéo -':.(:; g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES g g
Recursos Proprios g %
Impostos e Transferéncias Educag¢do - MDE 62 02/01/2017 07/02/2017 12.361.0120.2134.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 161,22 %i_ é
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 97 02/01/2017 31/01/2017 12.365.0120.2032.0000 | MARCOS JOSE DA SILVA GOMES 1.000,00 § ﬁ
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 80 02/01/2017 10/02/2017 12.361.0120.2134.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 1.023,92 8 5
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 96 02/01/2017 31/01/2017 12.361.0120.2134.0000 | EDESIO DA SILVA BENIZIO 1.694,00 g ;i
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 203 31/01/2017 24/02/2017 12.361.0120.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 208,00 g 8
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 235 31/01/2017 24/02/2017 12.361.0120.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 208,00 (g. %
Impostos e Transferéncias Educa¢do - MDE 228 31/01/2017 24/02/2017 12.361.0120.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 1.236,54 g %
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 232 31/01/2017 24/02/2017 12.361.0120.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 1.305,69 % 8
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 229 31/01/2017 24/02/2017 12.361.0120.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 1.423,69 % (é
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 231 31/01/2017 24/02/2017 12.361.0120.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 1.463,21 8: g
Impostos e Transferéncias Educacido - MDE 230 31/01/2017 24/02/2017 12.361.0120.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 1.547,69 % *2
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 199 31/01/2017 24/02/2017 12.361.0120.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 1.560,11 a E
Impostos e Transferéncias Educag¢do - MDE 319 13/02/2017 25/07/2017 12.361.0120.2134.0000 | NASCAR LTDA EPP 42.090,00 Z %
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 424 16/02/2017 02/05/2017 12.365.0121.2145.0000 | ELIZEU JOSE DE OLIVEIRA 117,60 % %
Impostos e Transferéncias Educa¢do - MDE 590 03/04/2017 03/04/2017 12.361.0120.2134.0000 | LOUISE CHRISTINE PEREIRA DE AR 7.800,00 %I Q
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 601 05/04/2017 08/05/2017 12.361.0120.1019.0000 | CONSTRUTORA CIMEJATO LTDA 65.253,86 53.099,2§’ E
Impostos e Transferéncias Educa¢do - MDE 730 02/06/2017 05/09/2017 12.361.0120.2134.0000 |IVANILDO SEVERINO DA SILVA Ml 4.623,00 % §
Impostos e Transferéncias Educacio - MDE 731 06/06/2017 27/07/2017 12.361.0120.2134.0000 | FILIPE INACIO DA SILVA COMERCIK 17.766,80 26.650,28| 3
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 790 17/07/2017 31/07/2017 12.361.0122.2147.0000 | RODOCAR AUTO LOCACAO EIRELI 6.548,76 ° E
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 792 27/07/2017 02/08/2017 12.361.0120.2134.0000 | MARIA ROZIVANIA DO NASCIMENT 175,00 8
Impostos e Transferéncias Educagao - MDE 820 03/08/2017 29/12/2017 12.361.0120.2134.0000 | MARCOS ANDRE SILVA DE LIMA M 650,00 ﬁ
Impostos e Transferéncias Educagio - MDE 814 03/08/2017 03/08/2017 12.361.0120.2134.0000 | NORDESTE CONSTRUCOES INSTAL 4.000,00 E
Impostos e Transferéncias Educa¢do - MDE 839 21/08/2017 21/08/2017 12.361.0120.2134.0000 | MARCOS ANDRE SILVA DE LIMA M 1.700,00 g
Impostos e Transferéncias Educagio - MDE 851 30/08/2017 30/08/2017 12.361.0120.2134.0000 |IVANILDO MONTENEGRO DA SILV/ 1.795,00 E
=
>



* TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO Tt

>
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CORTES ) ) Dezembro/2017 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @
i
Classificacao VALORES -g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor o
programadtica Processado Nao Processadd(ﬁ
12 - Educacgdo -':.(:;
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES g
Recursos Proprios _g_
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 876 31/08/2017 31/08/2017 12.361.0120.2134.0000 |JUCINALDO GOMES DA SILVA 465,00 E\
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 875 31/08/2017 31/08/2017 12.361.0120.2134.0000 | AMILTON CUNEGUNDES DE LIMA 565,00 §
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 894 20/09/2017 20/09/2017 12.361.0120.2134.0000 | MARCOS ANDRE SILVA DE LIMA M 600,00 8
Impostos e Transferéncias Educagio - MDE 895 20/09/2017 20/09/2017 12.361.0120.2134.0000 | MARCOS ANDRE SILVA DE LIMA M 5.700,00 g
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 896 20/09/2017 20/09/2017 12.361.0120.2134.0000 | MARCOS ANDRE SILVA DE LIMA M 12.755,00 g
Impostos e Transferéncias Educacdo - MDE 918 29/09/2017 29/09/2017 12.366.0126.2152.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCACAO-FME( 5.853,92 8
Impostos e Transferéncias Educa¢do - MDE 933 02/10/2017 01/12/2017 12.361.0120.2153.0000 |P.H. DA SILVA EMPREENDIMENTOS 6.116,00 g
Q
Impostos e Transferéncias Educagio - MDE 937 06/10/2017 01/12/2017 12.361.0120.2153.0000 |P.H. DA SILVA EMPREENDIMENTOS 23.144,00 5
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 948 09/10/2017 13/12/2017 12.361.0120.2134.0000 | ORLANDO M DOS SANTOS-ME 6.171,10 g«
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 826 08/08/2017 08/08/2017 12.361.0120.2134.0000 | HEINE CRISTINA BARRETO DE FRE] 1.222.21 8:
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 821 08/08/2017 08/08/2017 12.361.0120.2134.0000 | MARIA ETERILDA DE AMORIM BOR 1.944.,44 %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 914 29/09/2017 29/09/2017 12.361.0120.2134.0000 |LUCY DA SILVA FIRMINO 439,56 I@g
Recursos Transferidos pelo FNAS 150 27/01/2017 27/01/2017 12.365.0120.2032.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 223,51 z
Recursos Transferidos pelo FNAS 841 22/08/2017 22/08/2017 12.365.0120.2032.0000 | EDERALDO SANTOS DAS NEVES 400,00 %
Recursos Transferidos pelo FNAS 862 31/08/2017 31/08/2017 12.365.0120.2032.0000 | EDERALDO SANTOS DAS NEVES 450,00 %I
Subtotal do Recursos Préoprios 231.401,83 79.749,4§
3
g
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO Tt
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Z

PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CORTES ) ) Dezembro/2017 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @

i

Classificacao VALORES -g

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor o

programadtica Processado Nao Processadd(ﬁ

12 - Educacgdo -':.(:;
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES g
Fundeb 40% -cé;_
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 49 02/01/2017 03/02/2017 12.361.0092.2170.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS § 10.287,27 E\
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 55 02/01/2017 03/02/2017 12.361.0120.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 13.567,67 §
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 53 02/01/2017 03/02/2017 12.361.0120.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 51.129,49 8
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 212 31/01/2017 03/02/2017 12.361.0120.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 16.380,61 g
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 748 16/06/2017 12.361.0120.2164.0000 | AVANTE ASSESSORIA E CONS. EDU 15.287,5§:
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 788 17/07/2017 31/07/2017 12.361.0120.2167.0000 | RODOCAR AUTO LOCACAO EIRELI 63.611,62 (g.
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 787 17/07/2017 12.361.0120.2164.0000 |IZABEL JOAQUINA DA SILVA CONS 50.025,0§
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 878 31/08/2017 31/08/2017 12.361.0120.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 37.740,40 %
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 888 01/09/2017 02/10/2017 12.361.0120.2167.0000 | RODOCAR AUTO LOCACAO EIRELI 13.909,38 g«
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 949 09/10/2017 12/12/2017 12.361.0120.2166.0000 | ORLANDO M DOS SANTOS-ME 28.058,00 &
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 962 31/10/2017 31/10/2017 12.361.0091.2169.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 27.642,18 %
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 977 19/11/2017 30/11/2017 12.361.0120.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 43.138,33 I@g
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1048 28/12/2017 28/12/2017 12.361.0120.2166.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTI 466,00 z
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1062 28/12/2017 28/12/2017 12.361.0092.2170.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 976,26 %
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1077 28/12/2017 28/12/2017 12.361.0120.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 3.288,87 %I
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1047 28/12/2017 28/12/2017 12.361.0120.2166.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE CORT} 5.580,00 §
Subtotal do Fundeb 40 % 315.776,08 65.312,5@

466
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T
¢ TRIBUNAL DE CONTAS
>
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES b bro/2017 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CembIo &
=
&
Classificagdo VALORES @
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor o
programadtica Processado Nao Processaddi
o
12 - Educacgdo -'%:
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES g
Fundeb 60% _g_
Recursos do FUNDEB - Magistério 52 02/01/2017 13/02/2017 12.361.0092.2172.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS § 1.746,84 S
QD
Recursos do FUNDEB - Magistério 48 02/01/2017 17/03/2017 12.361.0091.2171.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 6.518,41 %—
Recursos do FUNDEB - Magistério 68 02/01/2017 03/02/2017 12.365.0120.2174.0000 | PESSOAL CIVIL - ENSINO INFANTIL 12.729,34 8
Recursos do FUNDEB - Magistério 58 02/01/2017 03/02/2017 12.361.0120.2168.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCAGAO 60% 453.133,44 g
Recursos do FUNDEB - Magistério 926 02/10/2017 31/10/2017 12.361.0120.2168.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCACAO 60% 5.643,90 g
Recursos do FUNDEB - Magistério 929 02/10/2017 02/10/2017 12.361.0120.2168.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCAGAO 60% 36.007,44 8
[oX
Recursos do FUNDEB - Magistério 924 02/10/2017 20/12/2017 12.361.0092.2172.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS § 47.042,88 §_
|
Subtotal do Fundeb 60 % 562.822,25 0,
Subtotal da Funcao 12 - Educacéo 1.110.000,16 145.061,

0665905820610/ 58-7 781 -PEse-Z0rPo 0 BibuEh
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO Tt
¥ TRIBUNAL DE CONTAS
. Z
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE CORTES ) ) Dezembro/2017 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @
i
_ Classificacao VALORES -g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor o
programadtica Processado Nao Processadd(ﬁ
04 - Administra¢do -':.(:;
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES g
Recursos Proprios g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 74 02/01/2017 31/01/2017 04.122.0056.2064.0000 | BANCO DO BRASIL S.A. 126,31 %i_
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 90 02/01/2017 31/01/2017 04.122.0021.2053.0000 | MARIA DE JESUS CARVALHO DO N 900,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 70 02/01/2017 03/02/2017 04.122.0056.2064.0000 | PESSOAL CIVIL SECRETARIA DE FI! 1.300,00 %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 73 02/01/2017 03/02/2017 04.122.0056.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS $ 1.913,16 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 6 02/01/2017 03/01/2017 04.122.0021.2014.0000 |JOSE REGINALDO MORAIS DOS SA? 2.450,00 g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 12 02/01/2017 03/02/2017 04.122.0021.2053.0000 | P. CIVIL SECRETARIA DE ADMINIST 4.959,60 ‘é'
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 87 02/01/2017 31/01/2017 04.122.0021.2053.0000 | ZILDE ROCHA BORBA 5.445,00 g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 21 02/01/2017 03/02/2017 04.122.0056.2064.0000 | PESSOAL CIVIL SECRETARIA DE FI 11.194,11 %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 149 27/01/2017 27/01/2017 04.122.0021.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 413,82 %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 153 27/01/2017 10/02/2017 04.122.0021.2019.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 4.692,49 8:
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 255 31/01/2017 07/02/2017 04.131.0021.2018.0000 | DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA 400,00 %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 243 31/01/2017 20/02/2017 04.122.0021.2053.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 2.365,08 I@g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 321 13/02/2017 14/02/2017 04.122.0021.2014.0000 | RONILDO PEREIRA DA SILVA 700,00 T
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 543 10/03/2017 31/03/2017 04.122.0021.2053.0000 | DIAS ASSESSORIA E CONS. EMP. LT 3.000,00 6.000,0§
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 547 14/03/2017 14/03/2017 04.122.0021.2053.0000 | ALEXSANDRO DA S NASCIMENTO I 7.600,00 g
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 546 14/03/2017 04.122.0021.2053.0000 | VILA NOVA MARANHAO ADVOGAI 34.516,1§
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 600 05/04/2017 28/04/2017 04.122.0056.2064.0000 | IONEIDE MARIA ARAUJO 6.600,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 611 25/04/2017 08/05/2017 04.122.0056.2065.0000 | CESPAM CENTRO DE ESTUDOS PES 28.000,00 35.000,08
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 627 28/04/2017 28/04/2017 04.122.0021.2014.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE DO PRE 14.055,75 °
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 655 22/05/2017 22/05/2017 04.122.0021.2053.0000 | TEC FRIO COMERCIO E SERVICO L1 200,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 723 01/06/2017 01/06/2017 04.122.0021.2053.0000 | JOSE EDMILSON DOS SANTOS 240,00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 713 01/06/2017 30/06/2017 04.122.0021.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 6.264,52
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 736 08/06/2017 08/06/2017 04.122.0021.2053.0000 | DEISE MATIAS DE SOUZA REIS 3.666,66
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 743 16/06/2017 11/09/2017 04.122.0021.2053.0000 | EDVALDO VIEIRA DA SILVA ME 13.405,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO Tt
¥ TRIBUNAL DE CONTAS
. Z
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE CORTES ) ) Dezembro/2017 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @
i
_ Classificacao VALORES -g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor o
programadtica Processado Nao Processadd(ﬁ
04 - Administra¢do -':.(:;
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES g
Recursos Proprios g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 745 16/06/2017 16/06/2017 04.122.0056.2064.0000 | EDVALDO VIEIRA DA SILVA ME 23.150,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 741 16/06/2017 04.122.0021.1016.0000 | EMANUELLA CONSTRUCOES LTDA 39.37 8,9§
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 740 16/06/2017 04.122.0021.1016.0000 | EMANUELLA CONSTRUCOES LTDA 73.460,58
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 757 30/06/2017 24/07/2017 04.122.0021.2014.0000 | PAULO ROBERTO FIGUEIROA DE Al 900,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 809 31/07/2017 31/07/2017 04.122.0021.2014.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICA PRO] 395,00 g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 805 31/07/2017 31/07/2017 04.122.0021.2014.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS $ 1.416,53 ‘é'
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 807 31/07/2017 31/07/2017 04.122.0021.2014.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 10.466,69 g
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 811 01/08/2017 09/08/2017 04.126.0021.2282.0000 | FIORILLI SOC. CIVIL LTDA 320,00 5.665, 0
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 812 01/08/2017 18/08/2017 04.122.0056.2065.0000 | FIORILLI SOC. CIVIL LTDA 640,00 6.640,
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 823 08/08/2017 08/08/2017 04.122.0021.2053.0000 | LUCIA MARIA DA SILVA 1.436,73 8:
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 825 08/08/2017 08/08/2017 04.122.0021.2053.0000 | HELTON JONATAS CARVALHO DOS 2.771,77 %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 822 08/08/2017 08/08/2017 04.122.0021.2053.0000 | DAGOBERTO ASSIS DA SILVA 3.964,98 I@g
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 869 31/08/2017 31/08/2017 04.122.0021.2053.0000 | MARIA DA SOLEDADE DA SILVA 160,00 IS
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 880 31/08/2017 31/08/2017 04.122.0021.2019.0000 | PESSOAL CIVIL. SECRETARIA DE Gt 2.002,00 %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 879 31/08/2017 31/08/2017 04.122.0021.2053.0000 | P. CIVIL SECRETARIA DE ADMINIST 13.628,00 %I
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 881 31/08/2017 31/08/2017 04.122.0021.2014.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE DO PRE 28.957,00 §
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 917 29/09/2017 29/09/2017 04.122.0021.2014.0000 | EDMILSON SILVA BENIZIO 1.445,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 919 29/09/2017 29/09/2017 04.122.0021.2014.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE DO PRE 11.550,00 s
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 943 09/10/2017 04/12/2017 04.124.0060.2020.0000 | ORLANDO M DOS SANTOS-ME 711,99 °
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 938 09/10/2017 04/12/2017 04.122.0021.2053.0000 | ORLANDO M DOS SANTOS-ME 6.469,52
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 961 31/10/2017 31/10/2017 04.122.0056.2064.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 1.634,20
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1053 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0021.2318.0000 |JANAINA LEITE DA SILVA 274,69
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1054 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0021.2318.0000 | SIMONE BEZERRA DA SILVA 274,69
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1055 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0021.2318.0000 | IVONEIDE DIONIZIO DA SILVA 549,38
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO Tt
¢ TRIBUNAL DE CONTAS

Z

PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CORTES ) ) Dezembro/2017 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @

i

Classificagio VALORES -g

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor o

programadtica Processado Nao Processaddi

04 - Administra¢do -'{.:?
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES g
Recursos Proprios _g_
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1060 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0021.2053.0000 | ZILDE ROCHA BORBA 910,00 3\
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1069 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0021.2053.0000 | P. CIVIL SECRETARIA DE ADMINIST 2.410,22 §
Recursos Ordinérios — (Ndo vinculados) 1063 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0056.2064.0000 | PESSOAL CIVIL SECRETARIA DE FIt 3.237,00 8
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1065 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0056.2064.0000 | PESSOAL CIVIL SECRETARIA DE FI 5.537,00 g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1071 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0056.2064.0000 | PESSOAL CIVIL SECRETARIA DE FI! 9.265,70 g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1068 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0021.2019.0000 | PESSOAL CIVIL. SECRETARIA DE Gt 12.490,16 ‘é'
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1086 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0056.2064.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 1.798,67 g
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1087 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0021.2053.0000 | P. CIVIL SECRETARIA DE ADMINIST 4.300,62 %
Subtotal do Recursos Préprios 272.965,54 200.660,63_‘

Subtotal da Funcio 04 - Administracio 272.965,54 200.660,

%6%098906‘7'958‘!717817'}3)839'20#@%

VYINITIA VHI3H9834 OATVNIY ‘vHyIZ39 ST Id VINTIM ‘SOLNYS SO SIVIOW OQTVYNIDTY ISOr -iod 8iusw ebid opeussy oluswnood



ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO Tt
¥ TRIBUNAL DE CONTAS
. Z
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CORTES ) ) Dezembro/2017 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @
i
_ Classificacao VALORES -g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor o
programadtica Processado Nao Processadd(ﬁ
08 - Assisténcia Social %
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g
Recursos Proprios g
Recursos Transferidos pelo FNAS 8 02/01/2017 08/01/2017 08.244.0080.2026.0000 | ALCIONE OLIVEIRA BORBA SILVA 160,00 %i_
Recursos Transferidos pelo FNAS 7 02/01/2017 31/01/2017 08.244.0080.2026.0000 | ROBERVAL FRANCISCO DOS SANT( 230,00 %
Recursos Transferidos pelo FNAS 6 02/01/2017 02/03/2017 08.244.0080.2026.0000 | MIQUEIAS NEVES SILVA 760,00 ;g
Recursos Transferidos pelo FNAS 9 02/01/2017 02/03/2017 08.244.0080.2026.0000 | JOSILENE BARRETO DA SILVA 4.230,00 g
Recursos Transferidos pelo FNAS 12 13/01/2017 19/01/2017 08.244.0080.2026.0000 | NEW FOX NET INFORMATICA LTDA 72,90 g
Recursos Transferidos pelo FNAS 27 13/01/2017 13/01/2017 08.244.0080.2026.0000 | MARIA ELIANEIDE DO NASCIMENT 80,00 (g.
Recursos Transferidos pelo FNAS 21 13/01/2017 03/02/2017 08.272.0092.2193.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS § 663,81 g
Recursos Transferidos pelo FNAS 20 13/01/2017 31/05/2017 08.271.0091.2192.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 13.396,50 %
Recursos Transferidos pelo FNAS 15 13/01/2017 08.244.0080.2094.0000 | BANCO DO BRASIL S.A. 740,6§
Recursos Transferidos pelo FNAS 37 31/01/2017 07/03/2017 08.244.0080.2026.0000 | DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA 400,00 8;
Recursos Transferidos pelo FNAS 38 01/02/2017 31/07/2017 08.244.0080.2026.0000 | JURACI SILVA NASCIMENTO 17,00 %
Recursos Transferidos pelo FNAS 43 09/02/2017 09/02/2017 08.244.0080.2026.0000 | JURACI SILVA NASCIMENTO 33,50 I@g
Recursos Transferidos pelo FNAS 54 24/02/2017 15/03/2017 08.244.0080.2026.0000 | MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA 160,00 z
Recursos Transferidos pelo FNAS 58 01/03/2017 15/03/2017 08.244.0080.2026.0000 | RAQUIELE CUNEGUNDES BIBIANO 350,00 %
Recursos Transferidos pelo FNAS 104 03/04/2017 03/05/2017 08.244.0080.2026.0000 | AMELIA CRISTINE DA ROCHA SAN' 120,00 %I
Recursos Transferidos pelo FNAS 118 25/04/2017 08/05/2017 08.244.0080.2026.0000 | CESPAM CENTRO DE ESTUDOS PES 10.000,00 10.000,0'§
Recursos Transferidos pelo FNAS 133 02/06/2017 30/06/2017 08.244.0080.2039.0000 | ANNIERICA BANDEIRA DA SILVA 1.300,00 %
Recursos Transferidos pelo FNAS 139 16/06/2017 16/06/2017 08.244.0080.2050.0000 | JAILSON LOPES E MARIA CLAUDIA 600,00 8
Recursos Transferidos pelo FNAS 140 22/06/2017 22/06/2017 08.244.0080.2050.0000 | JAILSON LOPES E MARIA CLAUDIA 600,00 °
Recursos Transferidos pelo FNAS 143 23/06/2017 23/06/2017 08.244.0080.2050.0000 | JAILSON LOPES E MARIA CLAUDIA 600,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 151 03/07/2017 03/07/2017 08.244.0080.2050.0000 | JAILSON LOPES E MARIA CLAUDIA 600,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 165 31/07/2017 31/08/2017 08.244.0080.2044.0000 | MARIA CICERA DA SILVA 600,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 173 01/08/2017 31/08/2017 08.244.0080.2026.0000 | P. CIVIL SEC. TRAB. ACAO SOCIAL 18.877,18
Recursos Transferidos pelo FNAS 180 14/08/2017 14/08/2017 08.244.0080.2050.0000 | GIVANILDO DE OLIVEIRA 250,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO Tt

PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CORTES ) ) Dezembro/2017 g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @
i
_ Classificacao VALORES -g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor o
programadtica Processado Nao Processadd(ﬁ
08 - Assisténcia Social %
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g
Recursos Proprios g
Recursos Transferidos pelo FNAS 179 14/08/2017 14/08/2017 08.244.0080.2050.0000 | JAILSON LOPES E MARIA CLAUDIA 600,00 %i_
Recursos Transferidos pelo FNAS 189 31/08/2017 31/08/2017 08.271.0091.2192.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 12.759,57 %
Recursos Transferidos pelo FNAS 200 11/09/2017 11/09/2017 08.244.0080.2050.0000 | GIVANILDO DE OLIVEIRA 200,00 ;g
Recursos Transferidos pelo FNAS 199 11/09/2017 11/09/2017 08.244.0080.2050.0000 | JAILSON LOPES E MARIA CLAUDIA 600,00 g
Recursos Transferidos pelo FNAS 214 29/09/2017 29/09/2017 08.244.0080.2026.0000 | CRISTIANE OLIVEIRA DE CARVALH 3.333,33 g
Recursos Transferidos pelo FNAS 213 29/09/2017 08.244.0080.2028.0000 | REGINALDO ALFREDO SANTOS 8,05
Recursos Transferidos pelo FNAS 218 02/10/2017 31/10/2017 08.244.0080.2044.0000 | JAILSON DOS SANTOS SILVA 150,00 g
Recursos Transferidos pelo FNAS 217 02/10/2017 02/10/2017 08.244.0080.2044.0000 | CLAUDEMIR XAVIER DA SILVA 150,00 %
Recursos Transferidos pelo FNAS 215 02/10/2017 08.244.0080.2037.0000 | MARIA ROSILENE DA SILVA 49,
Recursos Transferidos pelo FNAS 216 02/10/2017 08.244.0080.2037.0000 | DEIZE MARIA DE SOUZA 65,08’;.
Recursos Transferidos pelo FNAS 219 02/10/2017 08.244.0080.2026.0000 | MACIANE SILVA DE FREITAS 2.982,2%
Recursos Transferidos pelo FNAS 220 10/10/2017 10/10/2017 08.244.0080.2050.0000 | GIVANILDO DE OLIVEIRA 250,00 I@g
Recursos Transferidos pelo FNAS 221 10/10/2017 10/10/2017 08.244.0080.2050.0000 | JAILSON LOPES E MARIA CLAUDIA 600,00 z
Recursos Transferidos pelo FNAS 226 10/10/2017 31/10/2017 08.244.0080.2095.0000 | MARIA JOSE DA CONCEICAO ARAU 950,00 %
Recursos Transferidos pelo FNAS 244 01/11/2017 30/11/2017 08.244.0080.2044.0000 | MARIA JOSE DOS SANTOS 150,00 %I
Recursos Transferidos pelo FNAS 256 30/11/2017 30/11/2017 08.244.0080.2037.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 60,00 §
Recursos Transferidos pelo FNAS 253 30/11/2017 30/11/2017 08.244.0080.2028.0000 | HORACIO RUFINO PEREIRA 290,00 %
Recursos Transferidos pelo FNAS 254 30/11/2017 08.244.0080.2044.0000 | JOAO FRANCISCO FILHO 150,08
Recursos Transferidos pelo FNAS 255 30/11/2017 08.244.0080.2242.0000 | MACIANE SILVA DE FREITAS 3.748,0?)r
Recursos Transferidos pelo FNAS 262 01/12/2017 01/12/2017 08.244.0080.2037.0000 | ADEILDA MARIA DO NASCIMENTO 50,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 263 01/12/2017 01/12/2017 08.244.0080.2037.0000 | DANUZIA MARIA SILVA DO NASCIM 65,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 258 01/12/2017 01/12/2017 08.244.0080.2037.0000 | MANOEL MAXIMO DE OLIVEIRA 100,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 259 01/12/2017 01/12/2017 08.244.0080.2044.0000 | WILLIDAYANE MARIA DA SILVA 150,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 264 01/12/2017 01/12/2017 08.244.0080.2028.0000 | REGINALDO ALFREDO SANTOS 960,00
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¢ TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO Tt

>

PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CORTES ) ) Dezembro/2017 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @

i

Classificagio VALORES -g

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor o

programadtica Processado Nao Processaddi

08 - Assisténcia Social -';:?
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL §
Recursos Proprios _g_
Recursos Transferidos pelo FNAS 261 01/12/2017 08.244.0080.2037.0000 | JOSILENE ALVES NASCIMENTO 65,(@-
Recursos Transferidos pelo FNAS 260 01/12/2017 08.244.0080.2037.0000 | MARIA JOSE EDUARDO BEZERRA 80,0§
Recursos Transferidos pelo FNAS 268 15/12/2017 08.244.0080.2028.0000 | HORACIO RUFINO PEREIRA 145,08
Recursos Transferidos pelo FNAS 275 28/12/2017 28/12/2017 08.272.0092.2193.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 911,57 g
Recursos Transferidos pelo FNAS 278 28/12/2017 28/12/2017 08.271.0091.2192.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 3.869,81 g
Recursos Transferidos pelo FNAS 276 28/12/2017 28/12/2017 08.244.0080.2026.0000 | P.CIVIL SEC. TRAB. ACAO SOCIAL 5.675,31 8
Recursos Transferidos pelo FNAS 271 28/12/2017 28/12/2017 08.244.0080.2026.0000 | P.CIVIL SEC. TRAB. ACAO SOCIAL 9.127,43 g
Subtotal do Recursos Préoprios 95.102,91 18.032,&

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES é_'
Recursos Préprios ;%_
Recursos Transferidos pelo FNAS 104 02/01/2017 04/01/2017 | 08.243.0083.2182.0000 | OI MOVEL S. A 70,00 S
Recursos Transferidos pelo FNAS 99 02/01/2017 12/01/2017 08.243.0083.2182.0000 | MARIA DA CONCEICAO SILVA 100,00 a
Recursos Transferidos pelo FNAS 238 31/01/2017 07/02/2017 08.243.0083.2182.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 965,32 %
Recursos Transferidos pelo FNAS 181 31/01/2017 10/02/2017 08.243.0083.2182.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 2.000,89 &
Recursos Transferidos pelo FNAS 518 01/03/2017 31/03/2017 08.243.0083.2182.0000 |JASSON FRANCISCO DA SILVA 5.000,00 i‘
Recursos Transferidos pelo FNAS 722 01/06/2017 08.243.0083.2182.0000 |JOSE ERONALDO FERREIRA DOS S/ 700,0§
Recursos Transferidos pelo FNAS 925 02/10/2017 31/10/2017 08.243.0083.2182.0000 | P. CIVIL. FUNDO MUNICIPAL DA CR 4.685,00 é
Subtotal do Recursos Préprios 12.821,21 700,0§

Subtotal da Funcio 08 - Assisténcia Social 107.924,12 18.732,81
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T
¥ TRIBUN AL DE CONTAS
29
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES D bro/2017 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo HE!
==
=5
Classificacdo VALORES 7 %
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor o §_
programadtica Processado Nao Processaddi o
==
09 - Previdéncia Social sls
= 3
CORTESPREV- PLANO FINANCEIRO g ]
Recursos Proprios -g_%
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 2 02/01/2017 22/02/2017 09.272.0092.2188.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - INATIVO! 6.540,89 S b
2(a
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1 02/01/2017 31/01/2017 09.272.0092.2188.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - INATIVO! 112.091,29 %. g
Recursos Ordinérios — (Ndo vinculados) 3 02/01/2017 31/03/2017 09.272.0092.2188.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - INATIVO! 215.432,01 8 5
wl>
Subtotal do Recursos Préprios 334.064,19 0,0§ ,:E
O
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacdo, PNATE, etc.) éi O
S| =
Recursos de Contribuigdes para o RPPS (Patronal, servidores e comp. fir | 5 02/01/2017 31/03/2017 09.272.0092.2188.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - PENSION 10.392,11 §_ %
o
Recursos de Contribuigdes para o RPPS (Patronal, servidores e comp. fir | 6 02/01/2017 31/01/2017 09.272.0092.2188.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - BENEFIC 17.334,24 gla
Q
Recursos de Contribui¢des para o RPPS (Patronal, servidores e comp. fir | 4 02/01/2017 31/01/2017 09.272.0092.2188.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - PENSION 39.088,42 5 §
2
Transferéncias de Outros Convénios 7 02/01/2017 31/03/2017 09.272.0092.2187.0000 | FOLHA CORTESPREV COMISSIONAI 6.198,73 5] g
Z
Transferéncias de Outros Convénios 57 29/09/2017 29/09/2017 09.272.0092.2187.0000 | CESPAM CENTRO DE ESTUDOS PES 21.000,00 3.500,0% 61
. (]
Transferéncias de Outros Convénios 66 30/11/2017 30/11/2017 09.272.0092.2187.0000 | MARIA TARA DO O 4.000,00 § é
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 98.013,50 3.500,0@i E
>
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES § %
Recursos Proprios 58 ﬁ
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 31 02/01/2017 23/02/2017 09.272.0021.2232.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 506,10 i |$|
. ON
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 30 02/01/2017 03/02/2017 09.272.0021.2232.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS £ 5.800,05 a %
a
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 808 31/07/2017 31/07/2017 09.271.0091.2233.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 20.760,15 g ;
oy Y
Subtotal do Recursos Préprios 27.066,30 0,0@ )%
=z
Subtotal da Funcao 09 - Previdéncia Social 459.143,99 3.500,00 8
et
m
Py}
)
m
=)
m
=
<
>



ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO Tt
¥ TRIBUNAL DE CONTAS
. Z
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE CORTES ) ) Dezembro/2017 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @
i
_ Classificacao VALORES -g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor o
programadtica Processado Nao Processadd(ﬁ
15 - Urbanismo -':.(:;
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES g
Recursos Proprios g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 76 02/01/2017 17/02/2017 15.752.0250.2301.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 13,22 %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 32 02/01/2017 03/02/2017 15.452.0021.2067.0000 |P. CIVIL - SEC. DE OBRAS T. S. URB: 124,94 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 33 02/01/2017 03/02/2017 15.452.0021.2067.0000 |P. CIVIL - SEC. DE OBRAS T. S. URB: 3.736,66 %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 35 02/01/2017 03/02/2017 15.452.0021.2067.0000 |P. CIVIL - SEC. DE OBRAS T. S. URB: 4.630,74 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 41 02/01/2017 03/02/2017 15.452.0170.2070.0000 |P. CIVIL - SEC. DE OBRAS T. S. URB: 4.861,14 g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 40 02/01/2017 03/02/2017 15.452.0170.2070.0000 |P. CIVIL - SEC. DE OBRAS T. S. URB: 8.562,98 ‘é'
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 36 02/01/2017 03/02/2017 15.452.0021.2067.0000 | P. CIVIL - SEC. DE OBRAS T. S. URB. 11.553,55 g
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 205 31/01/2017 07/02/2017 15.452.0202.2068.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 208,00 %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 206 31/01/2017 24/03/2017 15.452.0021.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 208,00 %
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 209 31/01/2017 24/02/2017 15.452.0021.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 260,00 8:
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 195 31/01/2017 07/02/2017 15.452.0021.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 2.048,97 %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 194 31/01/2017 07/02/2017 15.452.0021.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 2.114,80 I@g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 280 09/02/2017 09/02/2017 15.452.0021.2067.0000 | PEDRO FILLIPE JACINTO DE MELO ¢ 640,00 z
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 597 03/04/2017 28/04/2017 15.452.0021.2067.0000 | ROBERTO GRIJO FERRAZ 4.000,00 12.000,0§
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 687 31/05/2017 01/08/2017 15.452.0021.2067.0000 | VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIC 103,40 g
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 680 31/05/2017 12/09/2017 15.452.0021.2067.0000 | VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIC 465,00 §
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 682 31/05/2017 01/08/2017 15.452.0021.2067.0000 | VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIC 2.745,80 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 684 31/05/2017 15/08/2017 15.452.0021.2067.0000 | VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIC 6.927,40 s
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 679 31/05/2017 15/08/2017 15.452.0021.2067.0000 | VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIC 8.038,50 °
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 681 31/05/2017 12/07/2017 15.452.0021.2067.0000 | VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIC 17.952,90
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 703 31/05/2017 31/05/2017 15.452.0170.2070.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 20.429,95
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 709 01/06/2017 30/06/2017 15.452.0170.2070.0000 | EWERTON DANNYLO DA SILVA 2.200,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 742 16/06/2017 15.452.0170.2070.0000 | EMANUELLA CONSTRUCOES LTDA 27.681,62
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 806 31/07/2017 31/07/2017 15.451.0150.2320.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 5.623,46
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO Tt
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Z

PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CORTES ) ) Dezembro/2017 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @

i

Classificacao VALORES -g

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor o

programadtica Processado Nao Processadd(ﬁ

15 - Urbanismo -':.(:;
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES g
Recursos Proprios _g_
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 804 31/07/2017 31/07/2017 15.451.0150.2320.0000 |P. CIVIL - SECRETARIA DAS CIDADI 15.811,00 S
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 871 31/08/2017 31/08/2017 15.452.0021.2067.0000 |P. CIVIL - SEC. DE OBRAS T. S. URB: 18.614,03 §
Recursos Ordinérios — (Ndo vinculados) 899 20/09/2017 20/09/2017 15.452.0202.2068.0000 | MARCOS ANDRE SILVA DE LIMA M 150,00 8
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 897 20/09/2017 20/09/2017 15.452.0021.2067.0000 | MARCOS ANDRE SILVA DE LIMA M 750,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 927 02/10/2017 31/10/2017 15.452.0202.2068.0000 |P. CIVIL - SEC. DE OBRAS T. S. URB: 31.778,15 g
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 935 06/10/2017 20/12/2017 15.453.0021.1015.0000 |I.C. COSTA DE LIMA EPP 32.100,00 ‘é'
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 944 09/10/2017 04/12/2017 15.451.0150.2320.0000 | ORLANDO M DOS SANTOS-ME 774,59 g
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 964 01/11/2017 15.451.0151.1030.0000 | CONSTRUTORA REGIO LTDA - ME 38.022,4%
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1078 28/12/2017 28/12/2017 15.452.0021.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 863,21 %
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 1079 28/12/2017 28/12/2017 15.452.0021.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 871,33 8:
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1080 28/12/2017 28/12/2017 15.452.0202.2068.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 2.078,66 %
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 1074 28/12/2017 28/12/2017 15.452.0021.2067.0000 |P. CIVIL - SEC. DE OBRAS T. S. URB: 2.866,97 I@g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1064 28/12/2017 28/12/2017 15.452.0021.2067.0000 |P. CIVIL - SEC. DE OBRAS T. S. URB: 4.473,04 z
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1073 28/12/2017 28/12/2017 15.452.0202.2068.0000 |P. CIVIL - SEC. DE OBRAS T. S. URB: 8.538,09 %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1070 28/12/2017 28/12/2017 15.452.0021.2067.0000 | P. CIVIL - SEC. DE OBRAS T. S. URB. 10.194,72 ‘;ﬂ“
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1059 28/12/2017 28/12/2017 15.752.0250.2301.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 13.569,73 §
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1075 28/12/2017 28/12/2017 15.452.0021.2067.0000 |P. CIVIL - SEC. DE OBRAS T. S. URB: 14.186,90 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1067 28/12/2017 28/12/2017 15.452.0021.2067.0000 |P. CIVIL - SEC. DE OBRAS T. S. URB: 15.422,07 §

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1076 28/12/2017 28/12/2017 15.452.0021.2067.0000 | P. CIVIL - SEC. DE OBRAS T. S. URB. 16.936,12
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1090 29/12/2017 29/12/2017 15.451.0150.2320.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 3.241,26

Subtotal do Recursos Préprios 300.669,28 77.704,09

Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 300.669,28 77.704,09
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¢ TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO Tt

>
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES b bro/2017 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo a
=
&
Classificagio VALORES B
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor o
programadtica Processado Nao Processaddi
o
17 - Saneamento -'(%
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES g
Recursos Proprios g_
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1015 08/12/2017 08/12/2017 17.512.0299.2336.0000 | CONSORCIO PUBLICO DOS MUN. D. 12.497,49 S
Q
Subtotal do Recursos Préprios 12.497,49 0,
Subtotal da Fun¢do 17 - Saneamento 12.497,49 0,

0665905889610/ G8-7781-PESR-Z0VIR e :0IUBLUINOOP Op 0BIP0D) WERDTER |
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T
¥ TRIBUN AL DE CONTAS

>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES b bro/2017 %

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo a

=)

ﬁ

Classificacdo VALORES 7

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor o

programadtica Processado Nio Processadcd

18 - Gestdao Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 95 02/01/2017 31/01/2017 18.541.0180.2176.0000 | IVANILDO BERNARDINO DE AMOR 1.080,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 602 06/04/2017 31/05/2017 18.541.0180.2176.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 2.980,00
Recursos Ordinérios — (Ndo vinculados) 629 28/04/2017 31/05/2017 18.541.0180.2176.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 1.125,39
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 678 31/05/2017 31/05/2017 18.541.0180.2176.0000 |P. CIVIL SECRETARIA DE MEIO AM1 3.074,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 947 09/10/2017 04/12/2017 18.541.0180.2176.0000 | ORLANDO M DOS SANTOS-ME 356,50
Subtotal do Recursos Préoprios 8.615,89 0,
Subtotal da Funcao 18 - Gestao Ambiental 8.615,89 0,

6659058296179/ 53-8 -PESD-Z0VRIC ‘O1uBWIE §pB6|poD uress 0gep!eA/dge/iq AoBjad ap)
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

o

ANEXO Tt

>
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES b bro/2017 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CembIo a
=)
:'_,.T
Classificagdo VALORES 7
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor o
programadtica Processado Nao Processaddi
o
20 - Agricultura -'%:
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES §
Recursos Proprios -cé;_
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 44 02/01/2017 07/02/2017 20.606.0200.2073.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 136,60 <
; 2
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 92 02/01/2017 31/01/2017 20.606.0200.2073.0000 | EVANDRO MARIO CAVALCANTI AF 1.180,00 %.
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 43 02/01/2017 03/02/2017 20.606.0200.2073.0000 | PESSOAL CIVIL - SECRETARIA DE A 2.400,00 S
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 200 31/01/2017 07/02/2017 20.606.0200.2073.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 208,00 g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 202 31/01/2017 24/03/2017 20.606.0200.2073.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 260,00 g
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 198 31/01/2017 24/03/2017 20.606.0200.2073.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 906,39 <
Q.
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 227 31/01/2017 24/02/2017 20.606.0200.2073.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 1.996,32 §
. Q
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 253 31/01/2017 03/03/2017 20.606.0200.2073.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 2.156,90 g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 873 31/08/2017 31/08/2017 20.606.0200.2073.0000 | AMILTON CUNEGUNDES DE LIMA 100,00 %
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 874 31/08/2017 31/08/2017 20.606.0200.2073.0000 |JUCINALDO GOMES DA SILVA 1.765,00 8:
o
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 877 31/08/2017 31/08/2017 20.606.0200.2073.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 5.348,75 S
N
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 1066 28/12/2017 28/12/2017 20.606.0200.2073.0000 | PESSOAL CIVIL - SECRETARIA DE A 10.541,00 &
[oN
Subtotal do Recursos Préprios 26.998,96 0,0%
Subtotal da Funcdo 20 - Agricultura 26.998,96 0,0§
P
8
Q
&
3
[{]
©
o
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,_ ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO Tt
=% TRIBUNAL DE CONTAS
2
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES b bro/2017 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo HE!
=2
=5
Classificacdo VALORES 7 %
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor o §_
programadtica Processado Nao Processaddi o
=<
23 - Comércio e Servigos -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES g %
Recursos Proprios -g_%
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 267 02/02/2017 13/03/2017 23.122.0230.2081.0000 | SERGIO HENRIQUE RODRIGUES DA 350,00 E\ b
2@
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 293 10/02/2017 10/04/2017 23.695.0181.2085.0000 | CLEITON MARCELINO DE SOUZA-V 95.500,00 %. g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 295 10/02/2017 23.695.0181.2085.0000 | W CUNHA DA SILVA E CIA LTDA 16.100,08 5
Z
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 294 10/02/2017 23.695.0181.2085.0000 | ANDRE G ARAUJO DA SILVA SANTI 20.000,0§ ,:E
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 296 10/02/2017 23.695.0181.2085.0000 | NCLA DE SOUZA PIMENTEL PRODU 40.000,0@ 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 501 17/02/2017 23.695.0181.2085.0000 | B H SERVICOS EM SONORIZACAO I 63.000,0@ %
aQ
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 591 03/04/2017 05/04/2017 23.122.0230.2081.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS § 135,30 §_ %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 614 27/04/2017 27/04/2017 23.695.0181.2085.0000 | LAMPIAO CACA PESCA E CAMPING 3.790,00 % 8
. . (]
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 626 28/04/2017 28/04/2017 23.122.0230.2081.0000 |P. CIVIL SEC. DE INDUSTRIA COMEI 1.230,00 % Q
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 630 28/04/2017 31/05/2017 23.122.0230.2081.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 2.492,58 8: g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 803 31/07/2017 31/07/2017 23.122.0230.2081.0000 | P. CIVIL SEC. DE INDUSTRIA COME] 6.787,73 % 2
N}
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 904 26/09/2017 23.695.0181.2085.0000 |ITALO DE MARIZ DA SILVA 3.800,0& E
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 942 09/10/2017 04/12/2017 23.122.0230.2081.0000 | ORLANDO M DOS SANTOS-ME 474,50 T %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1013 08/12/2017 23.695.0181.2085.0000 |ITALO DE MARIZ DA SILVA 3.600,0§ %
m
OT
Subtotal do Recursos Préprios 110.760,11 146.500,0@‘ (£
Syl
ON
Subtotal da Funcdo 23 - Comércio e Servicos 110.760,11 146.500,0@ %
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,_ ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO Tt
=% TRIBUNAL DE CONTAS
z 2
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Derermbro/2017 % s
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CembIo a 3
212
=5
Classificagdo VALORES 7 %
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor o §_
programadtica Processado Nao Processaddi o
=19
28 - Encargos Especiais -'(% g
A 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES § Q
Recursos Proprios -g_%
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 16 02/01/2017 07/02/2017 28.846.0000.2290.0000 | FGTS - Fundo de Garantia por Tempo de 2.001,84 S b
210
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 151 27/01/2017 17/03/2017 28.846.0091.2058.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 920,02 %. g
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 152 27/01/2017 31/03/2017 | 28.846.0091.2058.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 3.234,24 S|
Pz
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 845 24/08/2017 24/08/2017 28.846.0000.2062.0000 | VALE VERDE EMPREENDIMENTOS 26,78 g ,:E
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 846 24/08/2017 24/08/2017 28.846.0000.2062.0000 | VALE VERDE EMPREENDIMENTOS 180,14 g 8
Sz
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 915 29/09/2017 29/12/2017 28.846.0000.2062.0000 | VALE VERDE EMPREENDIMENTOS 294,05 g o
Q.
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 955 16/10/2017 29/12/2017 28.846.0000.2062.0000 | VALE VERDE EMPREENDIMENTOS 287,69 § %
Q
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 954 16/10/2017 29/12/2017 28.846.0000.2062.0000 | VALE VERDE EMPREENDIMENTOS 351,24 g 8
wn
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1019 12/12/2017 12/12/2017 28.846.0000.2062.0000 | VALE VERDE EMPREENDIMENTOS 328,24 % Q
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1018 12/12/2017 12/12/2017 28.846.0000.2062.0000 | VALE VERDE EMPREENDIMENTOS 447,11 8: g
g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1020 14/12/2017 14/12/2017 28.846.0000.2062.0000 | VALE VERDE EMPREENDIMENTOS 310,68 S 2
N
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 1021 14/12/2017 14/12/2017 28.846.0000.2062.0000 | VALE VERDE EMPREENDIMENTOS 528,84 & E
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1061 28/12/2017 28/12/2017 28.846.0092.2060.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS § 1.081,18 z %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1051 28/12/2017 28/12/2017 28.846.0092.2059.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 38.000,00 % %
N al|m
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1052 28/12/2017 28/12/2017 28.846.0092.2059.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 122.483,40 3 %
=M
Subtotal do Recursos Préoprios 170.475,45 0,0§ I"T"I
Y}
Ol
Subtotal da Funcao 28 - Encargos Especiais 170.475,45 0,0@ ;
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T!
TRIBUNAL DE CONTAS

SO e

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3.309.830,54 806.685,

Cortés
quarta-feira, 28 de marco de 2018
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&
ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T
N TRIBUNAL DE CONTAS
i I P
>
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Dezembro/2017 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS CLEmbIo 3
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO z
=
n
Classificacao VALORES g
NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor -i';
programadtica Processado Nao ProcessadgP
6 02/01/2017 31/01/2017 09.272.0092.2188.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - BENEFIC 17.334,24 g
<
4 02/01/2017 31/01/2017 09.272.0092.2188.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - PENSION 39.088,42 g
5 02/01/2017 31/03/2017 09.272.0092.2188.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - PENSION 10.392,11 %
1 02/01/2017 31/01/2017 09.272.0092.2188.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - INATIVO! 112.091,29 %
2 02/01/2017 22/02/2017 09.272.0092.2188.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - INATIVO! 6.540,89 §
3 02/01/2017 31/03/2017 09.272.0092.2188.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - INATIVO! 215.432,01 g
7 02/01/2017 31/03/2017 09.272.0092.2187.0000 | FOLHA CORTESPREV COMISSIONA 6.198,73 9
QL
57 29/09/2017 29/09/2017 09.272.0092.2187.0000 | CESPAM CENTRO DE ESTUDOS PES 21.000,00 3.500,08
66 30/11/2017 30/11/2017 09.272.0092.2187.0000 | MARIA IARA DO O 4.000,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 432.077,69 3.500,0

Cortés
quarta-feira, 28 de margo de 2018
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